
ПРОТОКОЛ №3

засідання конкурсної комісії для проведення конкурсного відбору кандидатів на 
посаду генерального директора комунального некомерційного підприємства 

«Дрогобицька міська лікарня № 1» Дрогобицької міської ради

03 лютого 2020р. 14.30 год
приміщення «Світлиці» 

Дрогобицької міської ради 
(другий поверх) 

м. Дрогобич 
вул. пл. Ринок, 1.

Присутні:

Члени постійно діючої конкурсної комісії:

1. Андрухів А.В. -  депутат Дрогобицької міської ради, голова постійної комісії ради з 
питань депутатської етики, законності, правопорядку, прав людини, розвитку громади та 
контролю за дотриманням регламенту ради;
2. Чуба В.1. -  начальник відділу охорони здоров'я виконавчих органів Дрогобицької 
міської ради;
3. Копко І.Є. -  волонтер Дрогобицького добровільного товариства захисту дітей - 
інвалідів «Надія»;
4. Андруневчин І.М. -  голова громадської організації «Дрогобицька регіональна спілка 
ветеранів Афганістану»;
5. Юзвак І.П. -  юрисконсульт відділу охорони здоров'я виконавчих органів 
Дрогобицької міської ради;
Представники трудового колективу:
6. Остапенко Л.М. - представник трудового колективу КНП «Дрогобицька міська 
лікарня № 1» ДМР;
7. Ковальська Д.О. -  представник трудового колективу КНП «Дрогобицька міська 
лікарня № 1» ДМР.
Відсутні:
Член постійно діючої комісії:

1. Дацюк О.Ю. -  депутат Дрогобицької міської ради, голова постійної комісії ради з 
питань освіти, культури, молодіжної політики, сім’ї, спорту, туризму, інформації, 
охорони здоров'я, праці та соціального захисту населення.

Порядок денний:

1.Розгляд поданих претендентами заяв та доданих до них документів на посаду 
генерального директора КНП «Дрогобицька міська лікарня №1» ДМР.
Слухали: голову конкурсної комісії -  Чубу В.І., який повідомив, що на заміщення 
вакантної посади генерального директора Комунального некомерційного підприємства



«Дрогобицька міська лікарня № 1» Дрогобицької міської ради у визначений в оголошені 
термін до Дрогобицької міської ради надійшла заява і пакет документів (в запечатаному 
вигляді) від одного претендента - Коцюби А.Є.

Керуючись статтею 16 Закону України «Основи законодавства України про охорону 
здоров'я», рішенням виконавчого комітету від 14.11.2019 № 260 «Про затвердження 
Порядку проведення конкурсного відбору кандидатів на посаду керівника комунального 
некомерційного підприємства закладів охорони здоров’я м.м. Дрогобича та Стебника, 
Положення про порядок укладення контракту з керівником комунального 
некомерційного підприємства закладів охорони здоров’я м.м. Дрогобича та Стебника та 
Типової форми контракту з керівником комунального некомерційного підприємства 
закладів охорони здоров’я м.м. Дрогобича та Стебника», Постановою Кабінету Міністрів 
України від 27.12.2017р. №1094 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу на 
зайняття посади керівника державного, комунального закладу охорони здоров’я», 
наказом Міністерства охорони здоров'я України від 31.10.2018р. №1977 «Про внесення 
змін до Довідника кваліфікаційних характеристик професій працівників. Випуск 78 
«Охорона здоров'я», -  претендентом Коцюбою А.Є. подано усі необхідні документи та 
визначено його відповідність встановленим вимогам.

Голова конкурсної комісії запропонував поставити на голосування питання про 
допущення Коцюби А.Є. до участі у конкурсі на посаду генерального директора 
Комунального некомерційного підприємства «Дрогобицька міська лікарня №1» 
Дрогобицької міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ:
«ЗА» -7, « ПРОТИ» -  немає, «УТРИМАЛИСЬ» -  немає.
ВИРІШИЛИ:
Допустити до участі в конкурсі на посаду генерального директора Комунального 
некомерційного підприємства «Дрогобицька міська лікарня № 1» Дрогобицької міської 
ради -  Коцюбу А.Є.

Члени постійно діючої конкурсної комісії:

Представники трудового колективу:

Устапенко Л.М. 

Ковальська Д.О.


